
MURSP00BL96L 

S m l o u v a o d í l o 
č. 13/2018 

uzavřená podle § 2586 a násl.zák.č.89/2012 Sb., občanského zákoníku v platném znění, 
kterou uzavřeli níže uvedeného dne, měsíce a roku 

I. Smluvní strany: 

Objednatel: 

Město Rosice, Palackého nám. 13,Rosice, PSČ 665 01, zastoupené starostou Mgr. Jaroslavem Světlíkem 
IČ : 00282481, DIČ: CZ00282481 

Bankovní spojem 

Odpovědný zástupce objednatele: Mgr. Jaroslav Světlík 
Oprávněn jednat ve věcech technických

Zhotovitel: 

DUR plus, spol. sr.o. se sídlem v Zastávce, l.máje 117, PSČ 664 84, zastoupena jednateli společnosti 

IČ : 25326767, DIČ : CZ25326767 

společnost je zapsána u KS v Brně, oddíl C, vložka 25797 

Odpovědný zástupce zhotovitele

Oprávněn jednat ve věcech technických

II. Předmět plnění: 

Předmětem díla je kabelizace sítě veřejného osvětlení - Rosice, Na Mýtě. 

III. Cas plnění: 

Zhotovitel se zavazuje provést dílo v těchto termínech : 

- zahájení prací: 17.9.2018 
- ukončení prací: 30.12.2018 

Dodržení času plnění zhotovitelem je závislé na včasné a řádné součinnosti objednatele. 



IV. Cena za dílo: 

Cena za dílo dle výše uvedeného rozsahu je stanovena dohodou smluvních stran a činí: 

Cena bez DPH 1.083.330,00 Kč 
DPH 21% 227.499,30 Kč 
Cena včetně DPH 1.310.829,30 Kč 

Smluvní strany se dále dohodly, že v případě dalších prací nad rámec předmětu této smlouvy, budou tyto 
samostatně oceněny a uhrazeny dle skutečnosti po odsouhlasení oběma smluvními stranami. 

Práce provedené dle odst. 2, případně na základě požadavku objednatele uplatněném ve stavebním deníku budou 
oceněny tak, že vzájemně odsouhlasené změny provedených prací budou oceněny cenami v době realizace 
obvyklými. Pro výše uvedené dílo bude aplikován režim přenesení daňové povinnosti podle §92a, odst.2 zákona 
o DPH. 

V. Financování a platební podmínky: 

Smluvní strany se dohodly na následujícím platebním kalendáři: 

Fakturace bude prováděna následovně: Před zahájením prací bude vystavena zálohová faktura na materiál ve výši 
650.000,00 Kč, dále budou vystavovány dílčí faktury na základě objednatelem a zhotovitelem odsouhlaseného 
soupisu provedených prací a prokazatelného předání a převzetí dílčí části díla. Splatnost faktur je 14 dnů ode dne 
doručení faktury objednateli. V případě pochybnosti se má za to, že podklady pro platbu byly objednateli 
doručeny třetího dne po odeslání. Faktury musí obsahovat číslo smlouvy o dílo, vyhotovují se ve dvojím 
vyhotovení a musí splňovat veškeré náležitosti účetního dokladu (podle zákona o dani z přidané hodnoty) a 
obchodní listiny (podle obchodního zákoníku). Nedílnou součástí faktur je předávací protokol o převzetí díla 
objednatelem. V případě, že faktury nebudou mít předepsané náležitosti, je objednatel oprávněn vrátit je 
zhotoviteli k doplnění. V takovém případě se ruší původní lhůta splatnosti a nová lhůta splatnosti začne plynout 
doručením opravené faktury objednateli. 

Objednatel prohlašuje, že práce budou provedeny na objektu, který není objednatelem používán k ekonomické 
činnosti ve smyslu informace GFŘ a MFČR ze dne 9.11.2011 a nebude pro výše uvedenou dodávku prací 
aplikován režim přenesené daňové povinnosti podle § 92a Zák.235/2004 Sb. 

VI. Majetkové sankce: 

V případě prodlení s placením faktur, vystavených zhotovitelem se sjednává smluvní pokuta ve výši 0,1% z 
dlužné částky za každý započatý den prodlení. 

V případě prodlení zhotovitele s řádným ukončením díla v termínu je zhotovitel povinen objednateli uhradit 
smluvní pokutu ve výši 0,1% z celkové ceny za každý započatý den prodlení. 

VII. Podmínky provedení díla: 

Zhotovitel povede od prvého dne od předání staveniště až do ukončení díla stavební deník, který bude uložen u 
stavbyvedoucího na přístupném místě. Pro vedení stavebního deníku bylo dohodnuto, že platí přiměřeně 
ustanovení § 30 již zrušené vyhl. 104/73 Sb. 



Objednatel nemá právo užívat ještě nepředané a nepřevzaté dílo. Předčasné užívání lze sjednat písemnou 
dohodou obou smluvních stran. 

Dílo se považuje za ukončené jeho provedením dle rozsahu stanoveného touto smlouvou a sepsáním zápisu o 
předání a převzetí, který potvrdí statutární zástupci smluvních stran. Zhotovitel je povinen ohlásit připravenost 
díla k předání a převzetí nejpozději do 15 dnů před tímto aktem. Požadavky objednatele na jakost díla jsou 
definovány platnými ČSN. 

VIII. Ostatní ujednání: 

Objednatel a zhotovitel se zavazují, že obchodní a technické informace, které jim byly svěřeny smluvním 
partnerem, nezpřístupní třetí osobě bez písemného souhlasu a nepoužijí tyto informace pro jiné účely než pro 
plnění podmínek dle této smlouvy. 

IX. Záruka: 

Zhotovitel se zavazuje provést dílo v kvalitě odpovídající účelu smlouvy, právním předpisům a závazným 
technickým normám. 

Zhotovitel odpovídá za řádné zhotovení díla, které je předmětem této smlouvy a dále za to, že po dobu 
stanovenou (záruční doba) bude mít dílo odpovídající vlastnosti. Zhotovitel poskytuje na provedené dílo záruku 
36 měsíců ode dne písemného převzetí díla objednatelem. 

X. Závěrečná ustanovení: 

Tato smlouva vznikla dohodou v celém jejím obsahu. Pro právní poměr smluvních stran je podstatná tato 
smlouva. Práva a povinnosti touto smlouvou výslovně neupravené se řídí obchodním zákoníkem a ostatními 
platnými právními předpisy. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti jejím podpisem oběma smluvními 
stranami. Tuto smlouvu je možno měnit pouze oběma stranami odsouhlasenými písemnými dodatky. Je 
vyhotovena ve čtyřech stejnopisech stejné platnosti, z nichž každá ze smluvních stran obdrží po její akceptaci 
potvrzením dva stejnopisy. 

Uzavření této smlouvy bylo schváleno na /Q-/. jednání Rady města Rosice dne/cý- 2018, usnesením č. fb//jfj.{{ 

Zastáv

 


